
 
 

 

Ordinanza n° 5 

 

Oggetto: chiusura temporanea della sede centrale del Liceo Eleonora d’Arborea sita in via Amat il 

giorno 20 gennaio 2025 per interruzione della fornitura di energia elettrica. 

 

 

                                                                             Il SINDACO 

 

Vista la nota prot. 1128/2025 della Dirigente Scolastica Dott.ssa Maria Grazia Sanna del Liceo 
Eleonora d’Arborea, con la quale viene chiesta la chiusura temporanea della sede centrale 
dell’Istituto il giorno 20 gennaio 2025 per interruzione della fornitura  di energia elettrica. 

Vista la comunicazione di E-distribuzione che segnala l’interruzione della fornitura elettrica dalle 
ore 9.00 alle ore 16.00 del giorno 20 gennaio 2025. 

Considerato che la mancata erogazione non consente lo svolgimento delle attività didattiche; 

Ritenuto, pertanto, necessario per i motivi su esposti provvedere in merito; 

Visto art.50 del T.U.E.L.  D.Lgs n° 267/2000: 

ORDINA 

Alla Dott.ssa Maria Grazia Sanna del Liceo Eleonora d’Arborea, per i motivi su esposti, la chiusura 
della sede centrale dell’ Istituto il giorno 20 gennaio 2025 dalle ore 9.00 alle ore 16.00. Si precisa 
che la sede di via San Salvatore da Civita sarà regolarmente aperta. 

AVVERTE 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo della Sardegna 
entro il termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione o in via alternativa il ricorso straordinario 
al Capo dello Stato entro il termine dei 120 giorni al decorrere della stessa data. 

Cagliari, 20 gennaio 2025 

                                                                                                                     Il Sindaco 

                                                                                                                 Massimo Zedda 

 


		2025-01-20T09:02:39+0100
	Massimo Zedda




